4

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2022 № 946
г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Волгодонска от 27.09.2019 № 2434

«Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска
«Развитие транспортной системы города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 06.06.2018 № 1348 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Волгодонска» и в целях приведения в соответствие с решением Волгодонской городской Думы от 17.03.2022 № 20 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 16.12.2021 № 110 «О бюджете города Волгодонска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 27.09.2019 № 2434 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Развитие транспортной системы города Волгодонска» следующие изменения:

1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы города Волгодонска «Развитие транспортной системы города Волгодонска» изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	общий объем финансового обеспечения муниципальной программы составляет – 12 181 083,9 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 917 930,5 тыс. рублей;

2021 год – 3 242 058,8 тыс. рублей;

2022 год – 1 886 423,1 тыс. рублей;

2023 год – 2 469 676,9 тыс. рублей;

2024 год – 2 642 903,6  тыс. рублей;

2025 год – 170 348,5  тыс. рублей;

2026 год – 170 348,5  тыс. рублей;

2027 год – 170 348,5  тыс. рублей;

2028 год – 170 348,5  тыс. рублей;

2029 год – 170 348,5  тыс. рублей;

2030 год – 170 348,5  тыс. рублей;

объем средств федерального бюджета – 7 622 626,5 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 700 000,0 тыс. рублей;

2021 год – 3 000 000,0 тыс. рублей;

2022 год –1 622 626,4 тыс. рублей;
2023 год – 2 300 000,1 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс.рублей;
объем средств областного бюджета – 2 546 341,0 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 38 992,8 тыс. рублей;
2021 год – 32 838,4 тыс. рублей;

2022 год – 1 954,7 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 2 472 555,1 тыс. рублей;

объем средств местного бюджета – 2 012 116,4 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 178 937,7 тыс. рублей;

2021 год – 209 220,4 тыс. рублей;

2022 год – 261 842,0 тыс. рублей;

2023 год – 169 676,8 тыс. рублей;

2024 год – 170 348,5 тыс. рублей;

2025 год – 170 348,5 тыс. рублей;

2026 год – 170 348,5 тыс. рублей;

2027 год – 170 348,5 тыс. рублей;

2028 год – 170 348,5 тыс. рублей;

2029 год – 170 348,5 тыс. рублей;

2030 год – 170 348,5 тыс. рублей.».

1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Развитие транспортной инфраструктуры города Волгодонска» муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

	общий объем финансового обеспечения подпрограммы 1 составляет – 12 169 745,9 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 917 283,1 тыс. рублей;

2021 год – 3 235 444,0 тыс. рублей;

2022 год – 1 885 507,2 тыс. рублей;

2023 год – 2 468 696,8 тыс. рублей;

2024 год – 2 642 592,2 тыс. рублей;

2025 год – 170 037,1 тыс. рублей;

2026 год – 170 037,1 тыс. рублей;

2027 год – 170 037,1 тыс. рублей;

2028 год – 170 037,1 тыс. рублей;

2029 год – 170 037,1 тыс. рублей;

2030 год – 170 037,1 тыс. рублей;
объем средств федерального бюджета – 7 622 626,5 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 700 000,0 тыс. рублей;

2021 год – 3 000 000,0 тыс. рублей;

2022 год – 1 622 626,4 тыс. рублей;
2023 год – 2 300 000,1 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс.рублей;
объем средств областного бюджета – 2 546 341,0 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 38 992,8 тыс. рублей;
2021 год – 32 838,4 тыс. рублей;
2022 год – 1 954,7 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 2 472 555,1 тыс. рублей;

объем средств местного бюджета – 2 000 778,4 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 178 290,3 тыс. рублей;

2021 год – 202 605,6 тыс. рублей;

2022 год – 260 926,1 тыс. рублей;

2023 год – 168 696,7 тыс. рублей;

2024 год – 170 037,1 тыс. рублей;

2025 год – 170 037,1 тыс. рублей;

2026 год – 170 037,1 тыс. рублей;

2027 год – 170 037,1 тыс. рублей;

2028 год – 170 037,1тыс. рублей;

2029 год – 170 037,1 тыс. рублей;

2030 год – 170 037,1 тыс. рублей.».

1.3. Приложение 1 к муниципальной программе города Волгодонска «Развитие транспортной системы города Волгодонска» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.4. Приложения 4 - 5 к муниципальной программе города Волгодонска «Развитие транспортной системы города Волгодонска» изложить в новой редакции согласно приложению 2.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству В.И.Кулеша.

Глава Администрации

города Волгодонска

                С.М. Макаров
Постановление вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству
Приложение 1
к постановлению Администрации города Волгодонска

от 12.04.2022 № 946
Приложение 1
к муниципальной программе

города Волгодонска

«Развитие транспортной

системы города Волгодонска»

Сведения

о показателях муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их значениях
	№
п/п
	Номер и наименование показателя
	Вид показателя

	Ед. изм.
	Значения показателей

	2018

год
	2019

год

	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Муниципальная программа города Волгодонска «Развитие транспортной системы города Волгодонска»

	1.
	Показатель 1.

Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям в общей протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения на 31 декабря отчетного года
	статисти-ческий
	%
	89,9
	89,9
	89,9
	89,9
	91,7
	91,7
	91,7
	91,8
	91,8
	91,8
	91,8
	91,8
	91,8

	2.
	Показатель 2.

Смертность в результате дорожно-транспортных происшествий
	ведомст-венный
	число погиб​ших

на 100 тыс. насе​ления
	2,3
	2,3
	2,3
	2,3
	1,7
	1,7
	1,7
	1,2
	1,2
	1,2
	0,6
	0,6
	0

	Подпрограмма 1. «Развитие транспортной инфраструктуры города Волгодонска»

	3.
	Показатель 1.1.

Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, не отвечающих нормативным требованиям, в общей протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения
	статисти-ческий
	%
	49,8
	49,5
	49,2
	48,9
	45,3
	43,9
	43,7
	43,2

	43,2
	43,2
	43,2
	43,2
	43,2

	4.
	Показатель 1.2.

Прирост протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям, в результате капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения
	статисти-ческий
	км
	11,4
	14,3
	0,9
	1,0
	4,3
	0,0*
	0,0*
	0,0*
	0,0*
	0,0*
	0,0*
	0,0*
	0,0*

	5.
	Показатель 1.3.

Объем ввода в эксплуатацию после строительства, капитального ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения
	ведомст-венный
	км
	0
	0
	1,9
	1,0
	5,884
	1,256
	3,798*
	0*
	0*
	0*
	0*
	0*
	0*

	6.
	Показатель 1.4.

Обеспечение содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения
	ведомст-венный
	км
	349,8
	350,2
	350,2
	350,2
	350,2
	351,8
	353,0
	356,8
	356,8
	356,8
	356,8
	356,8
	356,8

	7.
	Показатель 1.5.

Доля перевезенных пассажиров горэлектротранспортом в общем  количестве перевезённых пассажиров
	ведомст-венный
	%
	39,3
	36,7
	36,7
	36,7
	36,7
	36,7
	36,7
	36,7
	36,7
	36,7
	36,7
	36,7
	36,7

	8.
	Показатель 1.6.

Прирост протяженности сети автомобильных дорог местного значения в результате строительства новых автомобильных дорог общего пользования местного значения
	ведомст-венный
	км
	0
	0
	0
	0
	1,584
	1,256
	3,798*
	0*
	0*
	0*
	0*
	0*
	0*

	9.
	Показатель 1.7.

Прирост протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям, в результате реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения
	ведомст-венный
	км
	0
	0
	0
	0
	0*
	0*
	0*
	0*
	0*
	0*
	0*
	0*
	0*

	10.
	Показатель 1.8.

Количество получателей субсидии
	ведомст-венный
	шт.
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2*
	2*
	2*
	2*
	2*
	2*

	Подпрограмма 2.  «Повышение безопасности дорожного движения на территории города Волгодонска»

	11.
	Показатель 2.1.
Количество погибших в результате дорожно-транспортных происшествий
	статисти-ческий
	чел.
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	0

	12.
	Показатель 2.2.

 Количество установленных систем инженерно-технических средств обеспечения транспортной безопасности
	ведомст-венный
	шт.
	32
	14
	16
	16
	12
	14
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

Примечание: *Плановые значения показателей будут уточнены по мере выделения   бюджетных ассигнований на соответствующий финансовый год и плановый период.
Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

                                                       И.В. Орлова

Приложение 2
к постановлению Администрации города Волгодонска

от ___________ № ______

Приложение 4
к муниципальной программе

города Волгодонска

«Развитие транспортной

системы города Волгодонска»

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА
на реализацию муниципальной программы города Волгодонска «Развитие транспортной системы города Волгодонска»

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации   расходов
	Объём расходов всего (тыс.рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы города Волгодонска»
	Всего, в том числе:
	X
	X
	X
	X
	12 181 083,9
	917 930,5
	3242058,8
	1886423,1

	2469676,9
	2 642 903,6
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5

	Участник 1. МКУ «ДСиГХ»
	902
	X
	X
	X
	1 966 568,4
	180 685,3
	220 539,8
	231 776,3
	166 102,9
	145 373,1
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5

	Участник 4. Сектор надзора

Участник 2. МКУ «ДС»
	902
	X
	X
	X
	10 156 973,2
	714 571,9
	3000000,0
	1641 296,8
	2303574,0
	2 497 530,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Участник 3. МУП «ГПТ»
	902
	X
	X
	X
	57 542,3
	22 673,3
	21 519,0
	13 350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 Подпрограмма 1 Развитие транспортной инфраструктуры города Волгодонска
	Всего,

в том числе:
	Х
	X
	X
	X
	12 169 745,9
	917 283,1
	3235444,0
	1885507,2
	2468696,8
	2 642 592,2
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1

	Участник 1. МКУ «ДСиГХ»
	902
	X
	X
	X
	1 955 230,4
	180 037,9
	213 925,0
	230 860,4
	165 122,8
	145 061,7
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1

	Участник 4. Сектор надзора

Участник 2. МКУ «ДС»
	902
	X
	X
	X
	10 156 973,2
	714 571,9
	3000000,0
	1641 296,8
	2303574,0
	2 497 530,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Участник 3. МУП «ГПТ»
	902
	X
	X
	X
	57 542,3
	22 673,3
	21 519,0
	13 350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.1.

Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Всего,

в том числе:
	902
	0409
	Х
	X
	1 787 147,7
	140 219,9
	180 688,4
	167 833,1
	161 122,7
	141 061,6
	166 037,0
	166 037,0
	166 037,0
	166 037,0
	166 037,0
	166 037,0

	Участник 1. МКУ «ДСиГХ»
	902
	0409
	1510025280
	244
	1 536 096,4
	133 715,2
	136 186,9
	124 195,2
	141 571,8
	121 510,7
	146 486,1
	146 486,1
	146 486,1
	146 486,1
	146 486,1
	146 486,1

	902
	0409
	1510025280
	247
	194 986,9
	0,0
	19 597,1
	18 982,6
	19 550,9
	19 550,9
	19 550,9
	19 550,9
	19 550,9
	19 550,9
	19 550,9
	19 550,9

	902
	0409
	1510025270
	244
	53 468,4
	6 504,7
	24 904,4
	22 059,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0409
	15100S4647
	244
	2 596,0
	0,0
	0,0
	2 596,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.2.

Строительство, реконструкция, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, включая изготовление проектной документации
	Всего,

в том числе:
	902
	0409
	Х
	Х
	10 289 055,0
	754 389,9
	3033236,6
	1700324,0
	2303574,0
	2 497 530,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Участник 4. Сектор надзора

Участник 2. МКУ «ДС»
	902
	0409
	1510053900
	414
	3 100 000,0
	100 000,0
	3000000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0409
	151005390F
	414
	600 000,0
	600 000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0409
	151R153890
	414
	3 587 259,1
	0,0
	0,0
	604 201,5
	485 527,1
	2 497 530,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0409
	1510057840
	414
	2 832 897,9
	0,0
	0,0
	1018424,9
	1814473,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0409
	1510045340
	414
	13 962,3
	12 500,0
	0,0
	1 462,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0409
	1510049010
	414
	1 297,2
	0,0
	0,0
	701,5
	595,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0409
	15100S3480
	414
	6 485,6
	0,0
	0,0
	3 507,4
	2 978,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0409
	1510025360
	243
	15 071,1
	2 071,9
	0,0
	12 999,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Участник 1. МКУ «ДСиГХ
	902
	0409
	15100S3460
	243
	72 988,2
	39 818,0
	33 170,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0409
	1510025270
	243
	66,4
	0,0
	66,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0409
	1510025540
	243
	59 027,2
	0,0
	0,0
	59 027,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

 мероприятие 1.3. Возмещение части затрат, не обеспеченных тарифом, юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом в городе Волгодонске
	Всего, в том числе:
	902
	0408
	Х
	Х
	57 542,3
	22 673,3
	21 519,0
	13 350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Участник 3.

МУП «ГПТ»
	902
	0408
	1510069030
	811
	57 542,3
	22 673,3
	21 519,0
	13 350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

 мероприятие 1.4. Организация регулярных перевозок пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом в городе Волгодонске
	Всего, в том числе:
	902
	0408
	Х
	Х
	0,9
	0,0
	0,0
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1

	Участник 1. МКУ «ДСиГХ
	902
	0408
	1510025410
	244
	0,9
	0,0
	0,0
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1

	Основное

 мероприятие 1.5. Субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов в связи с предоставлением

права льготного проезда отдельным категориям граждан  (за исключением лиц, получающих льготы на проезд в денежном или ином выражении из бюджетов других уровней)
	Всего, в том числе:
	902
	0408
	Х
	Х
	36 000,0
	0,0
	0,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0

	Участник 1. МКУ «ДСиГХ
	902
	0408
	1510069040
	811
	36 000,0
	0,0
	0,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0

	Подпрограмма  2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории города Волгодонска»
	Всего, в том числе:
	902
	X
	X
	X
	11 338,0
	647,4
	6 614,8
	915,9
	980,1
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4

	Участник 1. МКУ «ДСиГХ»
	902
	0409
	Х
	X
	11 338,0
	647,4
	6 614,8
	915,9
	980,1
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4

	 Основное мероприятие 2.1. Проведение мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения
	Всего, в том числе:
	902
	0409
	Х
	X
	11 338,0
	647,4
	6 614,8
	915,9
	980,1
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4

	Участник 1. МКУ «ДСиГХ»
	902
	0409
	1520025550
	244
	11 338,0
	647,4
	6 614,8
	915,9
	980,1
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4

	Основное мероприятие 2.2. Информирование населения о соблюдении правил дорожного движения
	Всего, в том числе:
	Х
	Х
	Х
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 1. МКУ «ДСиГХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение 5
к муниципальной программе
города Волгодонска
«Развитие транспортной системы города Волгодонска»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы города Волгодонска «Развитие транспортной системы города Волгодонска»

	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники финансиро-вания
	Объем расходов всего

(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа

«Развитие транспортной системы города Волгодонска»
	Всего
	12 181 083,9
	917930,5
	3242058,8
	1886423,1
	2469676,9
	2 642 903,6
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5

	федеральный бюджет
	7 622 626,5
	700000,0
	3000000,0
	1622626,4
	2300000,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	2 546 341,0
	38 992,8
	32 838,4
	1 954,7
	0,0
	2 472 555,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	2 012 116,4
	178937,7
	209 220,4
	261 842,0
	169 676,8
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5
	170 348,5

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1

«Развитие транспортной инфраструктуры города Волгодонска»
	Всего
	12 169 745,9
	917283,1
	3235444,0
	1885507,2
	2468696,8
	2 642 592,2
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1

	федеральный бюджет
	7 622 626,5
	700000,0
	3000000,0
	1622626,4
	2300000,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	2 546 341,0
	38 992,8
	32 838,4
	1 954,7
	0,0
	2 472 555,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	2 000 778,4
	178290,3
	202 605,6
	260 926,1
	168 696,7
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1
	170 037,1

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2

«Повышение безопасности дорожного движения на территории города Волгодонска»
	Всего
	11 338,0
	647,4
	6 614,8
	915,9
	980,1
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	11 338,0
	647,4
	6 614,8
	915,9
	980,1
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4
	311,4

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска

                                                          И.В. Орлова

PAGE